
 - Việc ra đề thi: Các môn học/ học phần cùng tên môn, cùng mã môn, cùng ca thi, thi chung đề thi ;

 - Các khoa, bộ môn phân công giáo viên ra đề thi, chấm thi theo kế hoạch;

 - Phòng Quản trị thiết bị mở cửa, vệ sinh  phòng học để phục vụ các lớp học viên thi;

 - Phòng Đào tạo phối hợp với các khoa, bộ môn phân công giáo viên coi thi;

 - Các khoa, bộ môn, giáo viên chủ nhiệm có trách nhiệm thông báo lịch thi tới học viên.
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MTCM217 Xử lý nước thải bậc cao 2 30 0
TS. Vũ Thị Mai (20 tiết)

TS. Lê Ngọc Thuấn (10 tiết)

10/9/2022-

24/9/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca1 01/10/2022 A.210

MTQM215 Năng lượng và môi trường 2 30 0
PGS.TS. Phạm Thị Mai Thảo (15 tiết)

TS. Lê Ngọc Thuấn (15 tiết)

11/9/2022-

25/9/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 2 01/10/2022 A.210

MTCM218 Kỹ thuật xử lý bùn thải và đất ô nhiễm 2 30 0 TS. Nguyễn Thu Huyền
02/10/2022-

16/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 1 29/10/2022 A.210

ESHS829 An toàn, sức khỏe, môi trường 2 30 0

TS. Lê Thanh Huyền (10 tiết)

TS. Mai Văn Tiến (10 tiết)

TS. Nguyễn Thị Phương Mai (10 tiết)

08/10/2022-

22/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 2 29/10/2022 A.210

ESTM828 Quản lý hóa chất độc hại 2 30 0
TS. Lê Thu Thủy (15 tiết)

TS. Bùi Thị Thư (15 tiết)

23/10/2022-

06/11/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 1 19/11/2022 A.210

05/11/2022 - 

12/11/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

13/11/2022
1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

302 0Chỉ thị và quan trắc sinh học PGS.TS. Hoàng Ngọc Khắc Tự luận Ca 2 19/11/2022 A.210

Lớp
Phòng 

học
Học phần

Số 

TC

Mã học 

phần

Số:                   /TKB - TĐHHN

THỜI KHÓA BIỂU, LỊCH THI HỌC KỲ 1 NĂM HỌC 2022 - 2023 

3. Thời khóa biểu, lịch thi

(Áp dụng từ ngày 10 tháng 09 năm 2022 cho các lớp cao học khóa CH7A)

1. Quy định về thời gian giảng dạy và thi

2. Công tác tổ chức thi

Hà Nội, ngày        tháng       năm 2022

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAMBỘ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG HÀ NỘI

TRƯỜNG ĐẠI HỌC 

Thi hết học phần

Giảng viên
Hình 

thức thi
Thời gian

Tiết học
Hình 

thức học

Lớp 

CH7A.MT 
A.210

MTQT224

* Sáng * Chiều

- Tiết 1: 07h55: 08h45 - Tiết 6: 13h25: 14h15

- Tiết 2: 08h50: 09h40 - Tiết 7: 14h20: 15h10

- Tiết 3: 09h50: 10h40 - Tiết 8: 15h20: 16h10

- Tiết 4: 10h45: 11h35 - Tiết 9: 16h15: 17h05

- Tiết 5: 11h40: 12h30 - Tiết 10: 17h10: 18h00

- Tiết 11: 18h05: 18h55

*Thời gian bắt đầu ca thi:       

Ca 1: 8h00, Ca 2: 10h00, Ca 3: 13h30
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Lớp
Phòng 

học
Học phần

Số 

TC

Mã học 

phần

Thi hết học phần

Giảng viên
Hình 

thức thi
Thời gian

Tiết học
Hình 

thức học

10/9/2022-

17/9/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

24/9/2022
1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10,11

11/9/2022-

02/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

09/10/2022
1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10,11

01/10/2022-

08/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

15/10/2022 6,7,8,9,10

22/10/2022-

29/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

EBRP816
Xây dựng dự án bảo vệ môi trường và 

tài nguyên
2 30 0

PGS.TS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh (20 tiết)

TS. Nguyễn Thị Thu Nhạn (10 tiết)

16/10/2022-

30/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 2 19/11/2022 A.208

EPAR810
Công nghệ mới trong quản lý môi 

trường
2 30 0 TS. Đoàn Thị Oanh

05/11/2022-

12/11/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 3 19/11/2022 A.208

QĐCT202
Viễn thám và GIS ứng dụng trong quản 

lý đất đai
2 30 0

1. Dương Đăng Khôi (15 tiết)

2. Đào Văn Khánh (15 tiết)

10/09/2022-

24/09/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 1 01/10/2022 A.301

QĐKĐ3617 Sử dụng đất và kinh tế đất nâng cao 2 30 0
1.TS. Phạm Anh Tuấn (15 tiết)

2.TS. Lê Thị Kim Dung (15 tiết)

11/9/2022-

25/9/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 2 01/10/2022 A.301

QĐKĐ3632 Đô thị hóa và quản lý sử dụng đất đô thị 2 30 0 TS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh
02/10/2022-

16/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 1 13/11/2022 A.301

QĐQB209 Chính sách tài chính về đất đai nâng cao 2 30 0 TS. Nguyễn Thị Khuy
08/10/2022-

22/10/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Tự luận Ca 2 13/11/2022 A.301

QĐQB210
Chuyên đề chuyên ngành 1: Quản lý 

hành chính về đất đai
2 30 0 TS. Nguyễn Thị Hải Yến

23/10/2022-

06/11/2022

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10
Báo cáo 19/11/2022 A.301

Nơi nhận:

- Chủ tịch HĐ Trường(để b/c);

- Ban Giám hiệu (để b/c);

- Trưởng các đơn vị trực thuộc Trường;

A.301

EISM812 Quản lý chất thải rắn tổng hợp 3 45 0
TS. Vũ Thị Mai (20 tiết)

TS. Nguyễn Hồng Đăng (25 tiết)
Ca 1 19/11/2022 A.208

1,2,3,4,5,6,

7,8,9,10

Tự luận

A.208
TS. Vũ Văn Doanh (16 tiết)

PGS.TS. Phạm Thị Mai Thảo (15 tiết)
Tự luận Ca 1 15/10/2022Kỹ năng quản lý môi trường chuyên sâu

TS. Nguyễn Thị Phương Mai (28 tiết)

TS. Lê Thu Thủy (23 tiết)
ECAP819

A.208
Lớp 

CH7A.QM

3
Kiểm soát ô nhiễm môi trường nông 

nghiệp và nông thôn
39 6

EPSE811 292 1

Bùi Thu Phương

- Website Trường;

TL. HIỆU TRƯỞNG

KT. TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO

- Lưu: VT, ĐT.NP (4b)

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Lớp 

CH7A.QĐ
A.301

Tự luận A.20815/10/2022Ca 2

Chuyên đề chuyên ngành 3: Quản lý đất 

đai một số nước trên thế giới
QĐQB211

1. TS.  Phạm Anh Tuấn (15 tiết)              

2. TS. Nguyễn Thị Hồng Hạnh (15 tiết)
0302 Báo cáo 19/11/2022

29/10/2022 - 

12/11/2022
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